
 
 
 


 








 






 
 



 
 
Hlavní navigace




































	
Články

	
Zprávičky

	
Fórum

	
Podpořte Root

	
Školení

	
Galerie

	
Kalendář

	
Root do mailu

	
RSS

	
Blogy

	
Knihy

	
Speciály

	
Manuály

	
Licence

	
Jak na Linux

	
Zdroják













	







Hledat


	









Přihlásit























































Zůstat přihlášen









Registrovat



Zapomenuté heslo nebo jméno





























 





























Root.cz
 » 

 
Webové prohlížeče

 » 

 
Firefox zvažuje převzetí Flashe a čtečky PDF z Chromu

 » 

Názor






Názor ke zprávičce Firefox zvažuje převzetí Flashe a čtečky PDF z Chromu od Filip Jirsák - Dává to smysl, když máš webový prohlížeč (postavený...


 
	



Aktualita je stará, nové názory již nelze přidávat.










 







	




1. 10. 2016 16:13








Filip Jirsák


Stříbrný podporovatel







Dává to smysl, když máš webový prohlížeč (postavený na JavaScriptu) a chceš do něj snadno integrovat zobrazování PDF – jenom vezmeš tu existující knihovnu a integruješ jí do prohlížeče. A přesně v téhle situaci byla Mozilla. PDF.js mohli snadno vzít a integrovat, jakékoli jiné zobrazovadlo PDF by museli sami vyvinout nebo integrovat mnohem komplikovaněji. Proto teď koukají pro zobrazovadle z Chromu, protože to už vyvinul někdo za ně a integrace do prohlížeče je připravená.







	


 






Zobrazit celé vlákno










	











































































 
































 

 



































 

Dále u nás najdete


























Kde pořídit první bitcoin a o čem se před tím rozhodnout?



























AI zanáší do programového kódu více problémů, než je únosné



























Žárlila na bratra a jedla, aby si jí také všimli



























Proč řetězce neplatí za používání samoobslužných pokladen?

























MarketVoice





Ach ty bázové adresy…  Jak vydolovat z IPv4 maximum?



























Odbornice radí, zda jíst při hubnutí třikrát nebo pětkrát denně



























Z trhu má zmizet největší nezávislý virtuální operátor. ČTÚ mlčí



























Taťána le Moigne končí v Googlu



























Historie autobusových přívěsů v Československu



























Hlína je láska, říká Martina, která vyprodá e-shop do pěti minut



























Mrtvice v osmi letech se projeví bolestí hlavy a zvracením



























Cirhóza se může skrytě vyvíjet léta, nakonec pomůže jen transplantace



























První gynekologická ambulance pro transmuže otevřela v Brně



























Moderní Billa a Penny: automatické chladicí boxy i vlastní elektrárna



























Třetina dětí trpí bolestmi břicha, jejich příčina se nedá zjistit



























Microsoft investuje do Mistral AI, dohodu prošetří EU



























Představujeme Canvu: Co tento nástroj umí a kolik stojí?



























Rozbití gangu LockBit poodkrylo ruské hackerské podsvětí



























Nejslavnější alchymisté pracovali pro císaře a stejně skončili špatně



























Jemenští Hútíové poškodili podmořské optické kabely
















	

		

		

		


		
			
				
					
						

	
				
					
						
							
						
					
				


			
					
							
								
									
								
							
						
	
							
								
									
								
							
						
	
							
								
									
								
							
						


			

	


	
		
					Root.cz do mailu
	RSS a další exporty
	Podpořte Root.cz
	
	Reklama
	
	Podmínky užívání
	
	Kontakt





				
		

	



						

						

		Byznys:
	Podnikatel.cz
Euro.cz
Businesscenter.podnikatel.cz
	Finance:
	Měšec.cz
Finance.cz
	IT:
	Lupa.cz
Root.cz
Cnews.cz
PCWorld.cz
Zdroják.cz
	Zdraví:
	Vitalia.cz
Zdraví.euro.cz
	Software:
	Slunečnice.cz
Stahuj.cz
SW.cz
Můjsoubor.cz
Stáhnu.cz
	Zájmy:
	Edna.cz
Autobible.euro.cz
Rodičov.cz
Videačesky.cz
Hryprodívky.cz
Raketka.cz
Nasvah.cz
	B2B:
	Computerworld.cz
CIO.cz
ChannelWorld.cz
CFOworld.cz
	Odborné akce:
	Tuesday.cz





						

						

	
			
				
					
						
					
				
			


			Dáváme Internetu obsah.

	


	
		
					O společnosti
	Inzerce
	Kariéra
	Kontakty
	Osobní údaje
				
				
	Nastavení soukromí
			


		

			
				Platby zajištuje: 
				
					
				
			

	



						

					

					
						Copyright © 1997 – 2024 Internet Info, s.r.o. Všechna práva vyhrazena.

					

				

			

		
	

























Odborné školení Hacking v praxi s etickým hackerem Lukášem Antalem






VÍCE INFO






ČLÁNKY DO MAILU








































